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Norwegian inngår ny Dreamliner avtale
og sikrer seks fly

Norwegian har inngått en ny avtale om leveranse av enda ett langdistansefly
av typen Boeing 787-8 Dreamliner. Det betyr at Norwegian nå har sikret seg
seks Dreamlinere for langdistanseflygninger. – Dreamliner er et fly for
fremtiden, med høy passasjerkomfort, lave driftsutgifter og reduserte utslipp.
Det vil bli et sterkt konkurransefortrinn i langdistansemarkedet, sier
administrerende direktør Bjørn Kjos i Norwegian.

Norwegian har tidligere inngått avtale om å kjøpe tre og lease to
Dreamlinere. Dette sjette flyet skal leases fra ILFC (International Lease
Finance Corporation) og leveres tidlig i 2014.

Kostnadseffektiv og miljøvennlig
- Dreamlineren vil redusere selskapets kostnader betydelig og vil gi oss
muligheten til å tilby reiser til meget gode priser, samtidig som flytypen vil
være et sterkt konkurransefortrinn med tanke på drivstoffutgifter. Ikke minst
er Dreamliner det mest miljøvennlige alternativet som er mulig å skaffe, med
20 prosent mindre utslipp enn sammenlignbare flytyper, sier Kjos.

I likhet med dagens flytilbud vil Norwegian tilby billige og direkte
langdistanseruter der man unngår dyre og tidkrevende mellomlandinger.
Dreamlineren har en størrelse som passer perfekt til skandinaviske forhold.
Kombinert med lengre rekkevidde og betydelig lavere driftskostnader åpnes
det for mange nye direkteruter til andre kontinenter..

Tidligere avtaler
Høsten 2010 inngikk Norwegian leasingkontrakt med ILFC om to Dreamlinere
for levering høsten 2012. Nå har Norwegian tegnet en ny avtale med samme
selskap. Avtalen går over 12 år. ILFC er et av verdens største leasingselskaper



med mer enn 1000 fly og er basert i California, USA. Leasingselskapet har en
totalordre på 74 Dreamlinere. Norwegian leaser også flere Boeing 737-800
fra ILFC og har dermed et godt opparbeidet kundeforhold til selskapet.

Norwegian har tidligere i år også inngått en avtale som innebærer retten til å
kjøpe tre Boeing 787-8 Dreamlinere. To av disse flyene leveres i løpet av
første halvdel av 2013 og ett i begynnelsen av 2015. Norwegian vil fortsatt
forhandle om leveranse av flere fly.
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Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (244 ruter og 98 destinasjoner
per april 2011). Med lave priser og kundevennlige løsninger har selskapet
hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet 13 millioner
passasjerer i 2010. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2 500
ansatte. Norwegian har 58 fly i flåten (per juni 2011). Norwegian faser
løpende inn nye, mer miljøvennlige Boeing 737-800-fly og får levert 78 fly
direkte fra Boeing-fabrikken fram mot 2018. Norwegian vil ha en av Europas
aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter når de nye flyene er på plass.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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